„Namiestnik J >go imperatorskićj Mości
w królestwie Polskiem.

„Warszawa d. 27. stycznia f8. lutego)
1872.

„Wyjaśnienie najwyższego rozkazu w
sprawie pozwolenia powrotu wychodźcom.

„Panu głównemu dyrektorowi, prezydu-
jącemu w rządowej komisji sprawiedliwości.

„Z najwyższego rozkazu Jego cesarskiej
Mości, wydanego dnia 18. (30.) czerwca 1871
i ogłoszonego ukazem senatu z d. 13. lipca
dla emigrantów zrodzonych w królestwie Pol-
skiem, w północno i południowo-Zachodnim
kraju imperji, którzyby zechcieli powrócić
do Moskwy, zastosowuje się działanie rozpo
rządzeń i rozkazów, wydanych w tym przed
miocie po powstaniu roku 1830, w tem